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Metsäkoneiden väliaikainen vienti 
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www.idanmetsatieto.info  

metsä – tieto – osaaminen – hyvinvointi

 

SUOMEN TULLI (www.tulli.fi) 

Metsäkoneiden  väliaikainen  vienti  samassa  tilassa  tapahtuvaa 
jälleentuontia varten. 

Vienti‐ilmoituksen koodeja: 
‐ Menettelykoodi 2300 
‐ Kauppatapahtuman luonne 60 (liiketoimet, joihin ei liity 
omistussuhdemuutosta, esim. alle 2 vuotta kestävä väliaikainen 
käyttö) 

‐ Kauppatapahtuman luonne 99 (yli 2 vuotta kestävä väliaikainen 
käyttö) 

 
Suomesta  viedyt  tavarat  voidaan  palauttaa  tullitta  kolmen  vuoden 
kuluessa. Tällöin on esitettävä poistumisvahvistettu  luovutuspäätös  tai 
INF  3‐lomake  sekä  selvitys  palautustavaroista  lomakkeella  348s_11 
(mitä tavaraa, milloin viety, miten tullattu).  
 
Väliaikainen verollinen vienti ‐> tuonti palautustavarana: 

‐ Menettelykoodi 6123 (ei voi tehdä netissä) 
‐ Kansallinen koodi 

7RA (toimitettu verollisina, ALV:a ei kanneta) 
‐ Kauppatapahtuman luonne 60/99 

 
Sisäinen jalostus 
Väliaikaisessa  menettelyssä  korjattavaksi  Suomeen  tuotavat  koneet, 
laitteet.  Työn  lopputulos  tulee  olla  todennettavissa  ja  tullimaksu 
määräytyy jalostustoimenpiteen arvon perusteella. 
 
 
 
 

 

VENÄJÄN TULLI (www.customs.ru) 

Metsäkoneiden väliaikaisen tullausarvon määräytyminen 
 
Venäjälle tilapäisesti vietävien käytettyjen metsäkoneiden tullausarvon 
tarkastaminen  voi  nopeutua,  jos  tulliselvityksen  laatija  toimittaa 
asiantuntijan  laatiman  hinta‐arvioraportin,  jossa  on  otettu  huomioon 
tavaran  kuluminen  ja  vanheneminen.  Raportin  laatijana  tulee  olla 
valtuutetun organisaation riippumaton asiantuntija. 
 
Yhdessä  asiantuntijalausunnon  kanssa  voidaan  käsitellä  myös  muita 
tietoja, kuten  leasing‐sopimuksia. Tällöin hinta voidaan  laskea  leasing‐
kohteen koko hyötykäyttöajan maksujen summana, mikäli sopimuksen 
mukaisesti  leasing‐kohteen  omistusoikeus  ei  siirry  vuokraajalle. 
Tullausarvo  voidaan  myös  määrittää  lunastushintana,  mikäli 
lunastushintaa ei ole sisällytetty leasing‐maksujen summaan. 
 
Metsäkoneiden  väliaikaisessa  menettelyssä  maksetaan  vain  osa 
kuluista:  tullimaksu  ja  ALV  joko  kerralla  tai  osamaksuna  käyttöajalta 
joka  kuukausi.  Määräajan  jälkeen  kone  palautetaan  tai  tullataan 
lopullisesti Venäjälle, jolloin maksetaan loput tullimaksusta. 
 
Hakkuukoneista ei makseta tullimaksua, kuormatraktoreista maksetaan. 
 
Palautuksen yhteydessä kone on oltava yksilöitävissä (tekninen aineisto, 
piirrokset, valmistenumero, jota ei voi poistaa). 
 

Viipurin tulliasema: pravo_vybcu@sztu.customs.ru 

 

         Tuotettu ENPI‐rahoitteisen ”WOPE – Wood Procurement Entrepreneurship”‐hankkeen puitteissa 6/2014                         

http://www.mamk.fi/wope

